

MİLLETİMLE, DEVLETİMLE, VATANIMLA GURUR DUYUYORUM

Ülkemizin nüfusu 81 milyon.

Yetkili kişiler bu yıl, 9 günlük Kurban Bayramı tatilinde seyahat eden vatandaşlarımızın sayısının 35 milyonu bulduğunu söylediler.

Ülkemizde bayram tatilinde seyahat edenlerin sayısı var olan nüfusumuzun yarısına yaklaştı.

Ankara, İstanbul, Bursa, Kocaeli gibi büyük şehirler adeta boşaldı...

35 milyon insanın 9 günlük bayram tatilinde yollara düşmesi çok önemli...

Asıl önemli olan da Türkiye'nin ulaşım alt ve üst yapısında gelinen muazzam gelişme.

9 gün içinde 35 milyon insan karayolu, havayolu, denizyolu, demiryolu ile rahatça ve huzur içinde seyahat yapıyor.

9 günde ülkemizde seyahat eden 35 milyon nüfus, Dünya'da pek çok devletin ülke nüfusunun çok çok üstünde.

Komşumuz Yunanistan'ın nüfusu 10 milyon, Bulgaristan'ın ise 8 milyon...

Bu ülke rakamları ile kıyas yapıldığında bile Türkiye'nin; 2018 yılı Kurban Bayramı'nda 9 günlük tatilde 35 milyon kişinin seyahatini rahatça yapabilmesi gelişmişliğine ulaşmış, dünyada eşi benzeri olmayan bir ülke olduğunu gösteriyor. Bu gelişmişlik hepimizin göğsünü kabartmalı. Bu devasa büyüklük hepimize bayram tadında büyük bir mutluluk vermeli.

9 gün gibi kısa bir süre içinde gelişli ve gidişli olmak üzere 35 milyon vatandaşını ulaşım ağlarında rahatça seyahat ettiren Dünya'da başka bir ülke yoktur.

Milletimle, devletimle, vatanımla gurur duyuyorum...

Ağustos sıcağında 35 milyonun seyahati neyin hikâyesi...

Her şeyden önce Allah'ın emri olan kurban ibadetini sılada yapmanın ve bayram sevincini sılada yaşamının hikâyesi...

Gurbetten sılaya gidişin hikâyesi...

Anaya, babaya, nineye, dedeye gidişin hikâyesi...

Köyünü, köyünün yağmurlarını, çamurlarını, soğuk pınarlarını özleyenlerin hikâyesi...

Köyünün toprağını, toprakta yatan ecdadını özleyenlerin hikâyesi...

Sıladan Fatihaları, Yasinleri, Kur'anları hediye getirip buğulu ve nemli gözlerle ecdadına bir mana buketi sunanların hikâyesi...

Ve...

Büyük millet olmanın ve bayramı sıla-i rahimle buluşturmanın hikâyesi...

Güzel günler dileğiyle.